Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 118/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

CONTRATO Nº: 167/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: GAMBATTO AUTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua

EST RST 153, nº 3870, Bairro Boqueirão, no município de Passo Fundo - RS, inscrita no CNPJ

sob o nº 05.870.064/0001-67.

OBJETO: Aquisição de um Veículo automotor novo, zero quilometro,

ano/modelo2024/2025, (VEÍCULO PROPOSTO: FORD, RANGER XLS  4X4 - Câmbio: Automática),

com alocação de recuros: Portaria FNS nº 5321/2024-Calamidade Pública – MP nº 1.218/2024;

Proposta nº 12123735000123009  e Portaria FNS nº 5377/2024-Calamidade Pública – MP nº

1.218/2024.

VALOR:  R$ 255.000,00 (duzentos cinquenta e cinco mil reais).

VIGÊNCIA: 05/12/2024.

Barra do Rio Azul, RS, 19 de novembro de 2024.

Maximino Francisco Basso,

Prefeito Municipal, em exercício.